ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г .  К р а с н о у ф и м с к

24.09.2024г.                                                                                  № 916

Об Утверждении Устава муниципального бюджетного учреждения городского
округа Красноуфимск «Жилищно-коммунальное управление»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О

некоммерческих организациях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании поста-

новления Главы городского округа Красноуфимск от 30.06.2011 № 646 «Об утвер-

ждении Положения о порядке создания, реорганизации, изменения типа и ликвида-

ции муниципальных учреждений городского округа Красноуфимск, а также утвер-

ждения уставов муниципальных учреждений городского округа Красноуфимск и вне-

сения в них изменений», постановления Главы городского округа Красноуфимск от

25.06.2024г. № 579 «О реорганизации Муниципального унитарного предприятия го-

родского округа Красноуфимск «Жилищно-коммунальное управление», руковод-

ствуясь статьями 28, 48 Устава городского округа Красноуфимск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Устав муниципального бюджетного учреждения городского

округа Красноуфимск «Жилищно-коммунальное управление» (приложение №1).

2. Уполномочить директора МБУ ГО Красноуфимск «Жилищно-коммунальное

управление» Ташкинова Алексея Михайловича выступить заявителем при подаче

документов на государственную регистрацию Устава в установленный законом срок.

3. Опубликовать настоящее Постановление в официальном печатном издании

«Вестник городского округа Красноуфимск» и разместить на официальном сайте

администрации городского округа Красноуфимск в сети «Интернет».

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Первого

заместителя Главы городского округа Красноуфимск Антипину Е.Н.

Глава городского округа Красноуфимск                                                      М.А. Конев

consultantplus://offline/ref=38177B66615C902EC82801E44AD202F956BC9640A0225A59F861FF2F5F16F5035F659113B0354CE79D152A3B760380729F4750B19A7E6874394D0220l4L8K
consultantplus://offline/ref=38177B66615C902EC82801E44AD202F956BC9640A0225A59F861FF2F5F16F5035F659113B0354CE79D152A3B760380729F4750B19A7E6874394D0220l4L8K
consultantplus://offline/ref=38177B66615C902EC82801E44AD202F956BC9640A0225A59F861FF2F5F16F5035F659113B0354CE79D152A3B760380729F4750B19A7E6874394D0220l4L8K
consultantplus://offline/ref=38177B66615C902EC82801E44AD202F956BC9640A0225A59F861FF2F5F16F5035F659113B0354CE79D152A3B760380729F4750B19A7E6874394D0220l4L8K
consultantplus://offline/ref=38177B66615C902EC82801E44AD202F956BC9640A0225A59F861FF2F5F16F5035F659113B0354CE79D152A3B760380729F4750B19A7E6874394D0220l4L8K
consultantplus://offline/ref=38177B66615C902EC82801E44AD202F956BC9640A0225A59F861FF2F5F16F5035F659113B0354CE79D152A3B760380729F4750B19A7E6874394D0220l4L8K
consultantplus://offline/ref=38177B66615C902EC82801E44AD202F956BC9640A0225A59F861FF2F5F16F5035F659113B0354CE79D152A3B760380729F4750B19A7E6874394D0220l4L8K
consultantplus://offline/ref=38177B66615C902EC82801E44AD202F956BC9640A0225A59F861FF2F5F16F5035F659113B0354CE79D152A3B760380729F4750B19A7E6874394D0220l4L8K
consultantplus://offline/ref=38177B66615C902EC82801E44AD202F956BC9640A0225A59F861FF2F5F16F5035F659113B0354CE79D152A3B760380729F4750B19A7E6874394D0220l4L8K
consultantplus://offline/ref=38177B66615C902EC82801E44AD202F956BC9640A0225A59F861FF2F5F16F5035F659113B0354CE79D152A3B760380729F4750B19A7E6874394D0220l4L8K
consultantplus://offline/ref=38177B66615C902EC82801E44AD202F956BC9640A0225A59F861FF2F5F16F5035F659113B0354CE79D152A3B760380729F4750B19A7E6874394D0220l4L8K
consultantplus://offline/ref=38177B66615C902EC82801E44AD202F956BC9640A0225A59F861FF2F5F16F5035F659113B0354CE79D152A3B760380729F4750B19A7E6874394D0220l4L8K